
Lundi à samedi

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven
CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR

3 Lundi 2 2

Ligne  Trains venant 
de Méru 7:50 8:50 12:18 13:18 15:19

17:20 
sf Sam
17:19

17:47 18:22

BEAUVAIS Gare Routière 06:30 06:50 07:10 08:20 09:30 12:30 13:30 16:35 17:35 18:00 18:40 

Gare SNCF 06:32 l 07:12 08:22 09:32 12:33 13:32 16:37 17:37 l 18:42 

Lycée Félix Faure 06:34 l 07:16 08:29 09:39 12:37 13:36 16:42 17:42 l 18:47 

TILLE Aéroport l

Vi
a 

A
ut

or
ou

te
 

A
16

l 08:37 09:46 12:44 13:44 16:51 17:51 

Vi
a 

A
ut

or
ou

te
 

A
16

18:55 

FROISSY 06:50 07:32 08:50 09:59 12:58 13:58 17:05 18:05 19:08

BRETEUIL R.N.1 07:00 07:41 09:00 10:08 13:08 14:08 17:15 18:15 19:17

AMIENS Cité Universitaire 07:30 08:10 09:30 10:40 13:38 14:38 17:45 18:45 19:47

Cité Scolaire 07:40 l 08:20 09:37 10:45 13:43 14:43 l l l 19:52 

Gare Routière 07:50 07:50 08:30 09:48 11:00 13:55 14:55 18:00 18:55 19:00 20:00 

19

Dim
et 

Fêtes

Dim
et 

Fêtes

Dim
et 

Fêtes
CAR CAR CAR

1 1 1

15:19 18:18 20:19

16:30 19:50 20:30 

16:32 19:52 20:32 

16:34 19:54 20:34 

16:43 20:03 20:43 

16:55 20:15 20:55 

17:05 20:25 21:05 

17:35 20:55 21:35 

17:40 21:00 21:40 

17:45 21:05 21:45 

CAR Desserte assurée par autocar régional - Tarification SNCF
1 Les cars ne circulent pas les 25 décembre 2012, 1er janvier 2013, dimanche de Pâques, 

1er mai, 8 mai, dimanche de Pentecôte, 1er novembre et 11 novembre 2013.

2  Service non accessible aux abonnés scolaires

3  Service doublé en période scolaire

Correspondances avec les trains

Renvoi sur autre relation

Accessibilité aux Personnes à Mobilité Réduite. Pour vous assurer les meilleures 
conditions de transport, vous pouvez prévenir le Transporteur 24h avant   le départ 
prévu de la course.
Le lundi de Pâques est effectué comme un dimanche
Le lundi de Pentecôte est assuré comme un jour de semaine.

19

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

BEAUVAIS AMIENS

C
es

 h
or

ai
re

s s
on

t d
on

né
s s

ou
s r

és
er

ve
 d

e 
to

ut
es

 m
od

ifi
ca

tio
ns

. 

Transporteur : CABARO • 47 rue Corréus – BP 20549 60005 Beauvais Cedex  • Tél. : 03.44.48.08.47 



Lundi à samedi

Lun 
à  

Sam

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun, 
Mar, et 

Jeu

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Ven

CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR

2 2 3 Ven 3 Ven
AMIENS Gare Routière 06:25 06:50 06:50 08:00 12:00 14:00 15:50 16:55 18:00 18:00 18:05 19:00 

Cité Scolaire l l l l 12:10 14:10 16:00 17:05 l 18:15 18:20 19:10 

Cité Universitaire 06:40 

Vi
a 

A
ut

or
ou

te
 

A
16

07:05 08:15 12:20 14:20 16:10 17:15 

Vi
a 

A
ut

or
ou

te
 

A
16

18:25 18:30 19:15 

BRETEUIL R.N.1 07:10 07:35 08:45 12:50 14:50 16:40 17:45 18:55 19:00 19:45 

FROISSY 07:20 07:45 08:55 13:00 15:00 16:50 17:55 19:10 19:55 

TILLE Aéroport 4 07:33 07:58 09:08 13:13 15:13 17:03 18:08 19:23 20:08 

BEAUVAIS Franc Marché 07:40 l 08:06 09:15 13:20 15:19 17:10 18:20 l 19:30 20:15 

Gare Routière 07:45 07:50 08:13 09:19 13:25 15:25 17:20 18:25 19:00 19:35 20:20 

Gare SNCF 07:48 08:15 09:20 13:27 15:27 17:22 18:27 19:37 20:22 

Ligne  Trains vers Méru 8:37 13:37 17:40 18:40 20:1019

Dimanche et Fêtes

Dim
et 

Fêtes

Dim
et 

Fêtes

Dim
et 

Fêtes
CAR CAR CAR

1 1 1

AMIENS Gare Routière 18:05 21:10 22:35 

Cité Scolaire 18:10 21:15 22:40 

Cité Universitaire 18:15 21:20 22:45 

BRETEUIL R.N.1 18:45 21:50 23:15 

FROISSY 18:55 22:00 23:25 

TILLE Aéroport 4 19:07 22:12 23:37 

BEAUVAIS Franc Marché 19:15 22:20 23:45 

Gare Routière 19:20 22:25 23:50

Gare SNCF 19:22 22:27 23:52

Ligne  Trains vers Méru 19:37 19

CAR Desserte assurée par autocar régional - Tarification SNCF
1 Les cars ne circulent pas les 25 décembre 2012, 1er janvier 2013, dimanche de Pâques, 

1er mai, 8 mai, dimanche de Pentecôte, 1er novembre et 11 novembre 2013.

2  Service non accessible aux abonnés scolaires
3 Service doublé en période scolaire
4  Sur demande au conducteur à la montée

Correspondances avec les trains

Renvoi sur autre relation

Accessibilité aux Personnes à Mobilité Réduite. Pour vous assurer les meilleures 
conditions de transport, vous pouvez prévenir le Transporteur 24h avant   le départ 
prévu de la course.
Le lundi de Pâques est effectué comme un dimanche
Le lundi de Pentecôte est assuré comme un jour de semaine.

19
Une information sur  

les horaires, une suggestion,  
une réclamation,  

n’hésitez pas à contacter  
la Centrale de Mobilité 

départementale.

Tr
oi

s 
Va

llé
es

G
ra

nd
 A

m
ié

no
is Tr

ai
t V

er
t

S
ai

nt
-Q

ue
nt

in
oi

s

Th
ié

ra
ch

e

G
ra

nd
 B

ea
uv

ai
si

s
S

ou
rc

es
et

 V
al

lé
es

C
ha

un
oi

s

G
ra

nd
La

on
no

is

S
oi

ss
on

na
is

C
le

rm
on

to
is

Pl
at

ea
u 

Pi
ca

rd

C
om

pi
ég

no
is

Th
el

le
-V

ex
in

-S
ab

lo
ns

S
ud

 d
e 

l’O
is

e
S

ud
 d

e 
l’A

is
ne

G
ra

nd
C

re
ill

oi
s

B
re

sl
e-

Y
èr

es

S
an

te
rr

e
H

au
te

-S
om

m
e

Tr
ai

n

A
u

to
ca

r

3
0

A
m

ie
n

s
B

re
te

ui
l-V

ill
e

Fr
oi

ss
y

B
e

a
u

va
is

Li
gn

e 
ro

ut
iè

re
 r

ég
io

na
le

Am
ie

ns
-B

ea
uv

ai
s

A
m

ie
n
s

S
a
in

t-
Q

u
e
n
ti

n

La
o
n

C
o
m

p
iè

g
n
e

C
h
â
te

a
u
-T

h
ie

rr
y

C
re

il

B
e
a
u
va

is

Li
ll
e

P
a
ri

s

R
e
im

s

R
o
u
e
n

A
b
b
e
vi

ll
e

H
ir

so
n

B
o
u
lo

g
n
e

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

C
es

 h
or

ai
re

s s
on

t d
on

né
s s

ou
s r

és
er

ve
 d

e 
to

ut
es

 m
od

ifi
ca

tio
ns

AMIENS BEAUVAIS

Transporteur : CABARO • 47 rue Corréus – BP 20549 60005 Beauvais Cedex  • Tél. : 03.44.48.08.47 


